



## ZAMANI GERİ SARIN

Cildimiz maalesef yıllar içerisinde zamana karşı direncini kaybediyor. Yeni uygulamalar, hızlı ve kolay şekilde zamanın izlerini yok etmeye çalışıyor. Bu yöntemlerden biri de 7K Lifting uygulaması. Estetik ve Plastik Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Gökhan Haytoğlu, "Yaş aldıkça çevresel ve metabolik etkenlere bağlı olarak cildimizdeki fibroblastların yenilenme hızının yavaşlaması, elastin ve kolajen sentezinin azalmasıyla birlikte özellikle alt ve orta yüz bölgelerinde elastikiyet kayıpları gözleniyor. Bu noktada ise cildimizin en çok ihtiyaç duyduğu ana etken madde vücudumuz tarafından da üretilen hyaluronik asit" diyor. 7K lifting uygulaması yüzün sağ ve sol kısmı olmak üzere her bir alanda, yedi özel noktada cildin orta katmanına mikro iğnelerle uygulanan bir enjeksiyon tekniği. Bu uygulama, kişinin kendi kolajen ve elastin sentezinin artmasını sağlayarak cildin tekrar gerginleşmesine, yukarı doğru hacim kazanmasına ve kırışıklıkların azalmasına yardımcı oluyor. İçeriğinde yüksek yoğunlukta ve farklı iki molekül büyüklüğündeki hyaluronik asit karışımı içeren Ha-repair ile birlikte ciltte gençleşme amaçlanıyor.

## DOĞA DOSTU DİJİTAL PAZAR

Türkiye'nin sürdürülebilir dijital pazar yeri Createrra, başta iklim krizi olmak üzere çevresel ve sosyal problemlere karşı alternatif çözümler sunmak için 2021 yılının son çeyreğinde yayın hayatına başladı. Etik üretim anlayışını benimsemiş 100'ü aşkın doğa dostu markayı çatısı altında bulunduran Createrra, çevre duyarlılığı yüksek tüketicilerin buluşma noktası oldu. Createrra, sürdürülebilir moda, doğal güzellik, etik aksesuarlar, yaşayan evler, evcil hayvan, anne-bebek-çocuk ve sağlıklı beslenme gibi kategorilerle daha yeşil markaların binlerce ürününü sunuyor. Doğa dostu markalara, ürünlerini bilinçli tüketicilerle buluşturmak için imkan sağlıyor. Organik, el yapımı, vegan, kimyasal içermeyen, geri dönüştürülmüş, ileri dönüştürülebilir, zararsız boyama, sıfır atık, adil üretim ve kadın üretici gibi pek çok etik değerle yolculuğunu başlatan Createrra, platformda bir araya gelen markaların bu etik değerler etrafında çoğalmasını hedefliyor.

## DOĞAYA SAYGILI ALIŞVERİŞ



## GÖLGESİZ AYDINLIK

Sensai'nin cildi görünür şekilde iyileştirerek gerçek bir ipeksi ten deneyimi sunma arayışıyla ortaya çıkan cilt bakım serisi Absolute Silk, ipeğin enfes özelliklerini barındıran aydınlatıcı bir formül sunuyor. Serideki yeni aydınlatıcı krem, cilt üzerinde koyu bir gölge oluşturan kırışıklıklan gözle görülür şekilde azaltıyor. Ciltteki matlık perdesini maskelerken, cildi içeriden aydınlatarak ipeksi bir ten sunuyor. Yeni Illuminative Cream, cildin doğal ışığını yeniden yüzeye çıkmak için Wrinkle Shadow Care ve Brightening Care ile güçlerini birleştiriyor.



## GECE BOYU YOĞUN BAKIM

Aveda ilk kullanımdan itibaren etkisini gösteren yeni saç onarıcı gece serumunu sunuyor. Yeni Botanical Repair Saç Onarıcı Gece Serumunu, üç katmanlı yoğun saç onarımıyla saç gözle görülür şekilde canlandırıyor ve dönüştürüyor. Botanical Repair Serisi'nin ileri bitkisel onarım teknolojisiyle güçlendirilen bu gece serumu, saç telinin iç korteksinde yeni bağlar oluşturarak saç güçlendirmeye, onarmaya ve gelecekteki yıpranmalara karşı korumaya yardımcı oluyor. Ürün, sekiz saat boyunca kesintisiz saç

